reg. en parcL.).

(3) 2 septembre la fête de saint Gilles est le 1er septembre.
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Eodem anno, luna .xn., .m. idus novembris, Lodovico rege

regnante, domino Petro de Sollemniaco Podiencium existente

episcopo, Beraldo vero monasÈem abbate, Petro de Bello-

monte priore, Aumarus de Artigiis clericus obtulit Deo viventi

et Beate Marie et omnibus sanctis, et monasterio Sancti Teoht-

fredi et loco Camalariarum, Durantum filium suum quem ibi

voluit monacari; pro quo donavit eidem monasterio Camala-

riarum unam apendariam in villa que vocatur Casota, et hec

ex genere contingebat ei. Dedit ibidem et alteram quam eme-

rat de Johanne Surrardi-de Bauzaco, de quibus exeunt.i. mina

frumenti, .i. mina annone, [.i.] sextarius civate, et, ad festum

sancti Andree, .nu. solidi et .u. galline. Donavit iterum ne-

mus quod est desuper. Testes sunt Guigo de Chareis miles,

W. de Miseris sacrista^. Hec omnia sine omni conditione,

sine omni impedimento, sicut ipse tenebat et possidebat; do-

navit, cum consilio fratri[s] sui Duranti de Artigiis qui ea

laudavit laudavit eadem Poncius, filius Duranti. Testes sunt

Guigo de Chareis miles, W. de Miseris sacrista, Petrus

Johannis operarius, omnisque conventus, Poncius de Rialeriis

et Petrus frater ejus, et plure[s] alii. Deinde, post paucum tem-

pus, comutavimus predictum nemus cum eodem Duranto, pro

quo dedit nobis .n. solidos censuales et .i. gallinam in man-

cione et orto quod tenet Mic[hael] quod laudavit iterum

Poncius.

Anno ab incarnacione Domini. M.C.LXIIIL, nonas marcii, Do-

dovico rege regnante, domino Petro de Sollemniaco Podien-

[Donwn Ebrardi clientis de Artigiis ad Lingitstras],

In pemchia de Retornac

[Domim Aumari de Artigiis clerici in Casota].

In perochia de Bauzac.

[11 novembre 1163]

[7 mars 1165]

79

80
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cium existente episcopo, P[etro] de Belmunt Camalariarum

priore sub domno Beraldo abbate monasterii Sancti Teohtfredi,

obiit Eschiva, uxor Ebrardi clientis de Artigiis, pro cujus

anima ipse Ebrardus donavit Deo et huic monasterio Camala-

riarum censualiter .1. cartal annone, .1. civate, in villa que vo-

catur Lingustras, in manso abbaticio. Hoc etiam dono conces-

sum est hujus monasterii beneficium ipsi et omni generi suo,

tam vivis quam defunctis, ut Dominus Jhesus vivos ad emen-

dationem 1 vite perduceret, et defunctis requiem sempiternam

daret. Testes sunt W. de Miseris sacrista, Poncius Aimarici